
Ambulansebåten i Askvoll Kommune. 

Hei alle i Bulandet og Værlandet. 

Som kjent, er Helse Førde i gang med innsparinger og ambulansebåttjenesten i Askvoll Kommune er  

”under lupen”. Det sees på om ambulansebåttjenesten kan sammenslås med Solund, dette spesielt på 

nattestid. 

Grendalaget / velforeningene hadde møte med ordfører og rådmann for å analysere hva dette 

innebærer for oss. Det er helt klart at dette ikke kan gjennomføres slik det er foreslått. Både vi og 

kommunen er helt krystallklare på dette punktet. (I verst tenkelige scenario, kan det gå opp til fire timer 

før vi kan få akutthjelp.) 

Kommunen hadde møte med Helse Førde fredag 19.08.kl 10. 
Fra kommunen var ordfører, varaordfører, rådmann og kommunelege Tønder innkalt. Ordfører og 
rådmann møtte til møtet med ambulansesjef Stian Sægrov. 

Ordfører sier her: 

Alle argument vi hadde einast om vart framført med tyngde, men om dei gjekk inn, er eg ikkje sikker 
på. 
Men ambulansesjefen kan i ettertid ikkje komme og sei at vi ikkje tok til motmæle og han må ha fått 
med seg hovudbodskapen:  VI SKAL HA AMBULANSEBÅT I ASKVOLL I FRAMTIDA.  

No står saka slik: 
Sægrov skal etter eige utsagn orientere styret i HF om saka på møte fredag 27.08. 
Eg har hatt kontakt med styreleiar Clara Øberg og nestleiar Jorunn Ringstad. 
Begge er orientert om vår uro og otte og om våre argument. 
Begge er klåre på at dette har vore ein dårleg prosess opp mot kommunen og begge veit kva 
styret/prosjektgruppa sa når dei la fram strategiplanen for HF i mars: Ambulanse skal ikkje endrast. 
Då må det gjelde både land og sjø.  
 Eg er lova tilbakemelding frå dette styremøtet. 
  

Eg har og hatt kontakt med ordførar i Solund. 
Solund kommune har no teke fatt i saka og bedt om eit møte med HF. 
Det skal vere neste veke.  
Om de vart noko klokare av dette veit eg ikkje. 
Men det eg veit er at her må vi halde kampgløden oppe! 

 
Og  det skal vi absolutt gjøre. Antar at det blir referat frå møtet i Firda, på fredag. 
 
Frank. 
 

 



 

 


